
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY TROJANÓW 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety przysługującej przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych gminy i zasad jej wypłacania 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Trojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy (sołtysom) 
dietę w wysokości 250,00zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych), za udział w: 

1) sesji Rady Gminy, 

2) komisji Rady Gminy, jeśli uczestniczy w posiedzeniu na zaproszenie, 

3) spotkaniu organizowanym dla sołtysów przez Wójta Gminy. 

§ 2. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis złożony na liście obecności. 

§ 3. Należne diety wypłacane będą w kasie Urzędu Gminy lub przekazane na wskazane przez sołtysa konto. 

§ 4. Jeżeli w trakcie jednego dnia sołtys uczestniczy w kilku wydarzeniach określonych w § 1 pkt 1-3 
przysługuje mu jedna dieta w wysokości 250 zł. 

§ 5. W przypadku zbiegu funkcji radnego i sołtysa przysługuje jedna dieta w wysokości przewidzianej dla 
radnego zgodnie z odrębną uchwałą. 

§ 6. Tracą moc: uchwała Nr XXVII/153/2020 Rady Gminy Trojanów z dnia 6 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety przysługującej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy i zasad jej wypłacania (Dz. Urzęd.Woj. Maz. z 2020 r., poz.10593 oraz uchwała 
Nr XLII/221/2021 Rady Gminy Trojanów z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości diety przysługującej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 
i zasad jej wypłacania (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 10858). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Stanisława Anna Mądra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 7968


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY TROJANÓW z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-08-16T11:21:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




